
QUIMPER  97 - 104  RUEIL Statistiques-Match Entier

Date: 18/10/2014 Heure:20:00 Lieu: QUIMPER Spectateurs: 1048

Compétition: Nb. du Match: 104314NM1

Arbitres:
MARTIN Jean-Pierre, LAMARQUE Romain

Commissaire: Statisticien:
LARHER Laurent

Score par intervalle de 5 mins

12

9 18

21 34

34 51

48 62

62 77

74 78

87 104

97

P1 P2 P3 P4

QUIMPER
RUEIL

QUIMPER

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

DURAND Morgan 012:49 1/4 25 1/4 25 0/0 005 0 0 0 0 1 1 0 0 3 0 30/0 0
CREEKMORE William 3532:35 12/23 52 0/3 0 9/14 6406 3 10 13 3 0 0 2 1 4 9 3312/20 60*
STAELENS Gary 2230:42 4/8 50 3/6 50 0/0 007 1 2 3 12 1 1 0 0 5 2 111/2 50*
GREGOIRE Romain 1333:07 7/11 64 1/3 33 1/5 2008 2 3 5 1 1 0 0 0 3 7 166/8 75*
TENSORER Mathieu(C) 1832:15 6/13 46 3/6 50 2/2 10009 2 2 4 4 0 0 0 0 4 2 173/7 43*
SANI Tahirou 114:17 1/4 25 0/0 0 0/0 011 0 2 2 0 0 0 0 0 1 0 21/4 25
HERARD Fabien 1232:18 4/7 57 2/4 50 5/5 10015 0 1 1 0 2 1 0 1 4 3 152/3 67*

CARDOSO Miguel 011:53 0/3 0 0/3 0 0/0 017 0 1 1 2 0 0 0 0 2 0 00/0 0

101Total 35/73 48 25/44 57 10/29 34 17/26 65 8 21 29 22 5 3 2 2 26 23 97

COLLIGNON Aymeric AUFFRET Sebastien

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 3 1 4 1 0

RUEIL

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

ZULEMIE Rudy 202:55 1/1 100 0/0 0 0/0 006 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 21/1 100

HILLOTTE Romain 525:42 0/3 0 0/2 0 4/4 10007 0 3 3 3 2 0 0 0 2 5 40/1 0*
GENTIL Dominique(C) 1524:22 5/10 50 2/3 67 0/0 008 3 2 5 2 1 0 2 0 2 0 123/7 43
BICHARD Kevin 1731:47 3/10 30 2/7 29 6/8 7510 1 9 10 6 5 1 0 1 4 5 141/3 33*
BOUNDY Namory 410:48 1/2 50 0/0 0 0/0 011 1 1 2 0 0 1 0 0 4 0 21/2 50
GACESA Nikola 2329:11 10/16 63 3/7 43 1/2 5012 2 3 5 2 1 0 0 1 2 2 247/9 78*
DIAME Moise 1518:37 4/6 67 0/0 0 2/4 5013 4 4 8 1 0 0 0 0 5 2 104/6 67
SMITH Benjamin Curtis 1835:59 7/15 47 4/7 57 5/6 8314 0 2 2 3 1 0 0 0 2 9 233/8 38*
BUVAL Miguel 1420:35 5/7 71 0/0 0 3/3 10015 1 3 4 0 1 0 0 0 2 3 135/7 71*

113Total 36/70 51 25/44 57 11/26 42 21/27 78 13 27 40 17 12 2 2 2 23 26 104

HERVY Julien PERRAULT A rille

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 5 6 0 0

Analyse du Match

QUIMP RUEIL

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

6

42

9

0

5

7

34

22

0

26

QUIMP RUEIL

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

29

4

0

33

42

40

6

0

46

58

QUIMP RUEIL

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

6

8

10

9

13:42

10

8

25:54

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation
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